
UNIVERSIDAD DE PANAMA

Horario de Clases

VERANO

ENE-05-26 08:06 AM

SEMESTRE 2026

Pag. 18 de 43

DER-6Grupo NocturnoTurno

06:00-07:00 pm

07:00-08:00 pm

08:00-09:00 pm

09:00-10:00 pm

Hora
NCHI 0002(D-3)

NCHI 0002(D-3)

NCHI 0002(D-3)

NCHI 0002(D-3)

Lunes
DER 385(D-3)

DER 385(D-3)

DER 385(D-3)

Martes Miercoles
NCI 0004(D-3)

NCI 0004(D-3)

NCI 0004(D-3)

NCI 0004(D-3)

Jueves
DER 385(D-3)

DER 385(D-3)

DER 385(D-3)

Viernes Sabado

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

DERECHO Y CIENCIAS POLITICAS. LIC. DERECHO.Escuela Carrera:
:

:
:

NCHI

NCI

DER

DER

0002

0004

385

520

HISTORIA DE PANAMÁ EN EL MUNDO

LENGUAJE Y COMUNICACIÓN EN ING

MÉTODOS ALTERNOS DE SOLUCIÓN

DERECHO DE LA PROPIEDAD INTELE

22473

22475

30439

30842

4

4

6

4

0516

0517

0518

0519

ABREV NUM. NOMBRE DE LA ASIGNATURA COD.ASIG. T.HORAS COD.CURSO PROFESOR

Sede AZUERO DERECHO Y CIENCIAS POLITICAS: Facultad :03

01 01

05

Domingo


