

Horario de Clases
VERANO SEMESTRE 2026

Sede : 03 AZUERO
 Escuela : 01 DERECHO Y CIENCIAS POLITICAS.
 Grupo : DER-6

Facultad : 05 DERECHO Y CIENCIAS POLITICAS
 Carrera : 01 LIC. DERECHO.

Turno : Nocturno

<u>Hora</u>	<u>Lunes</u>	<u>Martes</u>	<u>Miercoles</u>	<u>Jueves</u>	<u>Viernes</u>	<u>Sabado</u>	<u>Domingo</u>
06:00-07:00 pm	NCHI 0002(D-3)	DER 385(D-3)		NCI 0004(D-3)	DER 385(D-3)		
07:00-08:00 pm	NCHI 0002(D-3)	DER 385(D-3)		NCI 0004(D-3)	DER 385(D-3)		
08:00-09:00 pm	NCHI 0002(D-3)	DER 385(D-3)		NCI 0004(D-3)	DER 385(D-3)		
09:00-10:00 pm	NCHI 0002(D-3)			NCI 0004(D-3)			

<u>ABREV</u>	<u>NUM.</u>	<u>NOMBRE DE LA ASIGNATURA</u>	<u>COD.ASIG.</u>	<u>T.HORAS</u>	<u>COD.CURSO</u>	<u>PROFESOR</u>
NCHI	0002	HISTORIA DE PANAMÁ EN EL MUNDO	22473	4	0516	NOMBRAR POR
NCI	0004	LENGUAJE Y COMUNICACIÓN EN INGLÉS	22475	4	0517	NOMBRAR POR
DER	385	MÉTODOS ALTERNOS DE SOLUCIÓN	30439	6	0518	NOMBRAR POR
DER	520	DERECHO DE LA PROPIEDAD INTELECTUAL	30842	4	0519	NOMBRAR POR